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Katowice, dn. 30.10.2023 r. 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Dostawa notatników 
elektronicznych” prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z ustawą z dnia 11.09.2019 r. Prawo 
zamówień publicznych – oznaczenie sprawy: FH/06/10/23 
 

Wyjaśnienie treści SWZ 
 Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, działając  
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) w związku z wniesionymi przez wykonawcę zapytaniami 
dotyczącym ww. postępowania, udziela poniższych odpowiedzi: 
 
Pytanie 1: 
Zamawiający we wzorze umowy § 4 pkt. 3 wymaga 36 miesięcznego okresu gwarancji. Standardowo 
gwarancja na notatniki elektroniczne wynosi 12 miesięcy. Czy Zamawiający akceptuje okres gwarancji 
wynoszący 12 miesięcy? 
Odpowiedź 1: Zamawiający wymaga okresu gwarancji wynoszącego nie mniej niż 12 miesięcy. 
 
Pytanie 2: 
Zamawiający § 4 pkt. 7 wymaga by na życzenie Zamawiającego dysk twardy HDD, SSHD, SSD pozostał 
u Zamawiającego w przypadku uszkodzenia. Uprzejmie informujemy, że dyski twarde w notatnikach 
elektronicznych są wlutowane (pamięć flash) stąd nie jest możliwy ich demontaż i cały czytnik musi trafić 
do serwisu w przypadku wystąpienia awarii. Czy Zamawiający wykreśli wymóg pozostawienia dysku 
twardego u Zamawiającego? 
Odpowiedź 2: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą modyfikację. Umowa z wybranym Wykonawcą 
zostanie zmodyfikowana, w powyższym zakresie, na etapie jej zawierania. 
 
 
Zamawiający modyfikuje termin składania i otwarcia ofert, tj. termin składania ofert do dnia 3 listopada 
2023 r. do godziny 10:00, termin otwarcia ofert tego samego dnia o godzinie 10:30. Modyfikacji ulga 
również termin związania ofertą, tj, do dnia 2 grudnia 2023 r. 
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